令和５年３月２９日

新入生・看専１年、並びに保護者の皆様

米子北高等学校

校長 吉川 隆司

令和５年度入学式のご案内

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと喜び申しあげます。保護者

の皆様には、お子様のご入学心よりお祝い申しあげます。

つきましては、令和５年度入学式を、下記の通り挙行いたします。感染防止対策と

しましては、３月１３日以降の厚生労働省の指示を踏まえながら、皆様のご理解とご

協力をいただいた上で、入学生を迎えたいと考えておりますので、よろしくお願い致

します。

尚、鳥取県西部地域の感染状況により、一部内容を変更する場合があります。その際

には、ホームページにて改めて連絡させていただきます。

記

１．日程：４月７日（金）

9:00～ 受付（第２体育館入口前）

10:00～10:50 入学式（第２体育館）

11:00～12:00 ホームルーム活動（各教室）…新入生

評議員選出・諸連絡（第２体育館）…保護者

・特別奨学生（部活動生）宣誓式 12:10～ 第２体育館

・ネーム入り体操服の受け渡し 12:10～ 会館

・通学定期券の受け渡し 12:10～ 第119教室

・硬式野球部入部希望者集会 12:40～ 第114教室

・若草寮入寮式 12:50～ 第1会議室

２．参加される皆様へのお願い

（１）発熱又は風邪の症状がある場合は参加をお控えください。

（２）式においては、マスク着用は求めず個人の判断に委ねますが、状況に応じて

着用をお願いする場合もありますので、持参をお願いします。

（３）式場では、対策として「手指消毒・換気・距離の確保」をし、式を執り行い

ます。

（４）式後のホームルームは、評議員選出・諸連絡が終了しだい、保護者の皆様は

教室または別室（オンライン）にて参観をしてください。